69
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
 SPF-091100  9W  18W  800Lm  3000K - 4000K - 6000K 220-240V/AC 50/60 Hz  90°  70mA  > 0,90  113x59  130  10/40  € 16,90
SPF-141400  14W  28W  1260Lm  3000K - 4000K - 6000K  220-240V/AC 50/60 Hz  90°  100mA  > 0,90  145x66  185  10/40  € 20,90
SPF-171700  17W  34W  1530Lm  3000K - 4000K - 6000K 220-240V/AC 50/60 Hz  90°  130mA  > 0,90  174x69  252  10/40  € 25,90
SPF-252400  25W  50W  2450Lm  3000K - 4000K - 6000K 220-240V/AC 50/60 Hz  90°  180mA  > 0,90  244x85  381  10/20  € 37,90
OK Superfici
Infiammabili
F
IK04
Protezione
d’Urto
IP44
Grado di
Protezione
Classe di
isolamento
-50%
Risparmio
Accensioni
Durata
(ore)
   Ideale per hotel, bar, ristoranti, negozi, uffi ci, corridoi e illuminazione
generica.
 Downlight LED tricolor: tramite selettore è possibile selezionare il colore
luce più adatto ad ogni ambiente (3000K, 4000K, 6000K). Dimmerabile
con sistemi trailing-edge o Led Dimmer.
Vari wattaggi disponibili: da 9 a 25W, tutti dimmerabili.
 SPOTfi ve
   INCASSO - DOWNLIGHT
da 9 a 25W
9W
14W
17W
25W
3000K
4000K
6000K
Regolazione tramite
selettore sul retro
IN
C
A
S
S
O
Mac